
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO N. 001/2026

FERNANDO CAMARGO BENITEZ,

Presidente da Fundação Municipal de

Educação e Cultura, no uso de suas

atribuições legais ...

RESOLVE:

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos no Processo Seletivo 001/2026 para as vagas que

seguem:

ADMINISTRAÇÃO/ Administração Financeira Financeira e Orçamentária e Investimentos

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1391 139156/2026
1392 139256/2026
1393 139356/2026
1394 139456/2026

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Santa Fé do Sul - SP, 27 de fevereiro de 2026.

FERNANDO CAMARGO BENITEZ
Presidente da Funec

Funec - Processo Seletivo Professores 001/2026   Pag. 1


